
 
         

           ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 
 

            
ИРИТЕЛ  а.д. БЕОГРАД 
СКУПШТИНА ДРУШТВА 
Број:  
Датум: 25.06.2013 
 
 
 
На основу члана 355. Закона о привредним друштвима (Сл.гл. РС бр. 36/2011 и 
99/2011), члана 52. Статута ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, Скупштина друштва на својој 
годишњој скупштини одржаној 25.06.2013. године, донела је следећу:  

 
 
 

О Д Л У К У 
 

Именује се Комисија за гласање у саставу: 
 
1. Милена Китановић 
2. Снежана Филипов 
3. Јасминка Тодоровић Илић 

 
 

Задатак Комисије је утврђен у члану 355. Закона о привредним друштвима. 
 
Именује се Зоран Ђуричковић за записничара. 
 
Обавезе записничара су утврђене у члану 363. Закона о привредним друштвима. 
 
 

 
 
 
 
 
 
ДОСТАВИТИ:                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
 
- Члановима Скупштине,           
-  Генералном директору, 
-  Финансијској служби, 
-  Секретару друштва, 
-  ППА, 
-  а/а. 
 

 


